PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos, até o dia 20/01/2026 para tratar

de sua contratação:

Processo Seletivo 003/2025

Nome Emprego/função Classificação

ISABELLE NASCIMENTO DIAS Agente Administrativo II – Cidade Universitária 01

OTÁVIO DA SILVA FERREIRA DE SOUZA Auxiliar de Controle de Alunos I 01

MARIA GABRIELA ANTUNES Auxiliar de Controle de Alunos I 02

JOÃO ARTUR NERES BENTO  Auxiliar de Controle de Alunos I 03

CLEUNICE BARBOSA SOARES  Auxiliar de Controle de Alunos I 04

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA  Auxiliar de Controle de Alunos I 05

SIMONE APARECIDA DA SILVA Auxiliar de Controle de Alunos I 06

RICARDO AFONSO LOPES VIEIRA  Auxiliar de Controle de Alunos I 07

IADRINE PINHEIRO RIBEIRO  Auxiliar de Limpeza I 01

MAGDA REGINA PORFÍRO ALVES  Auxiliar de Limpeza I 02

ELIANA FELIX DA SILVA  Auxiliar de Limpeza I 03

TATIANE AZEVEDO DA COSTA ALECRIM  Auxiliar de Limpeza I 04

PATRÍCIA RENATA SOARES MARQUES  Auxiliar de Limpeza I 05

TELMA MARIA DOS SANTOS  Auxiliar de Limpeza I 06

NICOLE FERNANDA IDRO  Auxiliar de Limpeza I 07

VITÓRIA REGINA GONÇALVES TEIXEIRA  Auxiliar de Limpeza I 08

MIRALVA MADALENA CARDOSO MARAFAO  Auxiliar de Limpeza I 09

ANA CLÁUDIA DE NAZARÉ ANANIAS CAETANO Auxiliar de Limpeza I 10

MARIA LUIZA COSTA Auxiliar de Limpeza I 11

ADRICILANE DA COSTA ALVES PEREIRA  Auxiliar de Limpeza I 12

VIVIANA OLIVEIRA SANTOS  Auxiliar de Limpeza I 13

TEREZINHA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA Auxiliar de Limpeza I 14

MARIA ELIANA SANTOS PEREIRA MARTINS Auxiliar de Limpeza I 15

REGIANE GLAEB FAVERI DE OLIVEIRA  Auxiliar de Limpeza I 16

NATALIA PASSOS DA SILVA  Auxiliar de Limpeza I 17

MARIA SONIA DA CONCEIÇÃO  Auxiliar de Limpeza I – Cidade Universitária 01

ELIZABETH JULY MATIAS TESEN Auxiliar de Limpeza I – Cidade Universitária 02

ADRIANA CORRÊA Auxiliar de Limpeza I – Cidade Universitária 03

ELIANE APARECIDA SILVA Pajem I – Cidade Universitária 01

MARALICE ALMEIDA DOS SANTOS  Pajem I – Cidade Universitária 02

JHENNY SHAWANDA PEREIRA BORGES SACHATA Pajem I – Cidade Universitária 03

MILENE GORSKI EBLING  Pajem I – Cidade Universitária 04

DELÍCIA MARIA DE OLIVEIRA  Pajem I – Cidade Universitária 05

YNGRED THAYS SOUSA DA SILVA  Pajem I – Cidade Universitária 06

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 16 de janeiro de 2.026.

Larissa Poliana da Silva

Diretor de Recursos Humanos